
UCHWAŁA NR XXI/442/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących określenia działań związanych ze wskazaniem możliwych rozwiązań

kwestii zadłużenia klubu Wisła Kraków w stosunku do Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań prowadzących do określenia 
planu działań związanych ze wskazaniem możliwych rozwiązań kwestii zadłużenia klubu Wisła 
Kraków SA w stosunku do Gminy Kraków.

§ 2. 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania informacji i analizy 
dotychczasowych działań Gminy Kraków dotyczących rozwiązania kwestii zadłużenia klubu Wisła 
Kraków SA w stosunku do Gminy Kraków w latach od 2015 do 2019.

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania „mapy drogowej” 
i przeprowadzenia spotkań konsultacyjnych z przedstawicielami klubu Wisła Kraków SA w celu 
wypracowania porozumienia dotyczącego możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych 
rozwiązań kwestii zadłużenia klubu Wisła Kraków SA w stosunku do Gminy Kraków.

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do powołania zespołu składającego się z radnych 
miejskich, przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa oraz komisji społecznych, który pełniłby rolę 
nadzorczą nad działaniami przedstawicieli Gminy Kraków związanych z rozwiązywaniem problemu 
zadłużenia klubu Wisła Kraków SA.

§ 3. Ustala się termin przedstawienia informacji z realizacji uchwały do 30 września 2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 5FDB0817-06AB-463E-B010-A03E3EF5CABB. Podpisany Strona 1




